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							Кога вистински сме заљубени и сакаме некого, тогаш без тоа лице се чувствуваме непотполни и сакаме да направиме сè што
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Содржините на Readme.mk се заштитени со Законот за авторски права.  За секоја форма на користење на содржината од овој портал, како текст, слики, видео материјали или цели артикли за комерцијални цели, потребна е писмена согласност од Readme.mk. Во спротивно, ќе се превземат правни мерки, во согласност со законот за авотрско право и сродни права.
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